

## **Bjørnlund Transport ApS**

Tårsvej 40  
4990 Sakskøbing

CVR-nr. 39 74 72 27

### **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *21-5-2019*

  
Ronnie Bjørnlund Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 25. juli - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Bjørnlund Transport ApS  
Tårsvej 40  
4990 Sakskøbing

CVR-nr.: 39 74 72 27

Regnskabsperiode: 25. juli - 31. december 2018  
Stiftet: 25. juli 2018

Hjemsted: Guldborgsund kommune

**Direktion**

Ronnie Bjørnlund Nielsen, direktør

**Revisor**

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

**Pengeinstitut**

Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 18.569, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 136.431.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har først i 2019 erhvervet tilladelse til at udføre vejgodstransport.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 25. juli - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.213</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-10.000</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-23.213</b>
Skat af årets resultat		<u>4.644</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-18.569</u></b>
Overført resultat		<u>-18.569</u>
		<b><u>-18.569</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender		760
Udskudt skatteaktiv		4.644
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>5.404</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>140.092</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>145.496</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>145.496</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital		155.000
Overført resultat		<u>-18.569</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<u><b>136.431</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld		<u>9.065</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>9.065</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>9.065</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>145.496</b></u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

## Noter

	<u>2018</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	<u>10.000</u>
	<u><b>10.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. juli 2018	80.000	0	80.000
Kontant kapitalforhøjelse 25. september 2018	75.000	0	75.000
Årets resultat	0	-18.569	-18.569
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<u><b>155.000</b></u>	<u><b>-18.569</b></u>	<u><b>136.431</b></u>

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen